



# MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.: MSK 100539/2023  
Ze dne: 21. července 2023  
Čj.: MSK 100739/2023  
Sp. zn.: KH/16685/2023/Las  
084.1 S6

Vyřizuje:   
Odbor: Odbor kancelář hejtmana  
Telefon: 595 622 105  
Fax: 595 622 126  
E-mail: [posta@msk.cz](mailto:posta@msk.cz)  
Datum: 31. července 2023

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje (dále jen „krajský úřad“) obdržel dne 21. července 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete následující informace:

1. Kopii fotodokumentace pořízené 17. července 2023 při prohlídce sídla SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Frýdek (dále jen „příjemce“) prokazující neporušení podmínek dotační smlouvy č. 03041/2022/KH, včetně záznamu či jiné dokumentace s tím související.
2. Jakým prokazatelným způsobem byla prokázána oprava střechy přístřešku v roce 2022.
3. Jak bylo vysvětleno, že při vyúčtování dotace jsou doloženy pouze židličky, které byly z dotace pořízeny.
4. Byl příjemce informován o tom, kdo podal podnět ke kontrole, a že šlo o kontrolu na základě podnětu třetí strany?

K výše požadovanému přikládáme následující informace:

1. Kopii fotodokumentace a záznam o prohlídce zasíláme jako přílohu této datové zprávy.
2. Předmětem dotační smlouvy č. 03041/2022/KH je použití poskytnuté dotace na úhradu nákladů dle nákladového rozpočtu projektu (příloha č. 1 smlouvy). Dotace nebyla použita na úhradu výdajů spojených s pracemi na rekonstrukci přístřešku, tudíž není nutné, aby příjemce zajistil opravu přístřešku v rámci období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800



[www](http://www.msk.cz)



3. Při vyúčtování dotace byla příjemcem doložena faktura za nákup tří kusů položky „Set zahradního kovového nábytku 7-dílný ZWMT 24 ZURICH“.
4. Příjemce nebyl informován o tom, kdo podal podnět ke kontrole, a že šlo o kontrolu na základě podnětu třetí strany.

S pozdravem

